СОВЕТ ПРИШИБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

РЕШЕНИЕ
19.10.2022                                                                                          № 6-6

О назначении кандидатур в муниципальную комиссию по проведению отбора
инициативных проектов на территории Пришибского сельского поселения

         В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Омской области от 07.04.2021 №133-
п «О конкурсном отборе инициативных проектов на территории Омской области»,
Уставом Пришибского сельского поселения Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области, Совет Пришибского сельского
поселения Азовского немецкого национального муниципального района Омской
области

РЕШИЛ:

1. Назначить в муниципальную комиссию по проведению отбора
инициативных проектов на территории Пришибского сельского поселения
следующих депутатов:

       Смолину Ирину Александровну
Селенцову Ольгу Петровну
Крункель Жанну Ивановну .

2. Опубликовать настоящее Решение в «Муниципальном вестнике

Пришибского сельского поселения» и на официальном сайте Пришибского
сельского поселения Азовского ННМР Омской области.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

Глава Пришибского сельского поселения
Азовского немецкого национального
Муниципального района Омской области                                       А.Э. Шволь

Председатель Совета Пришибского
Сельского  Поселения Азовского
 немецкого национального муниципального
 района  Омской области                                                                    С.В. Бадулина